
Uchwała Nr 30/419/17/V 

Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

 z dnia 22 maja 2017 r. 

 

 
 
w sprawie zatwierdzenia na rok szkolny 2017/2018 arkuszy organizacyjnych szkół 
policealnych, dla których Samorząd Województwa Warmińsko – Mazurskiego jest 
organem prowadzącym. 
 
             
              Na podstawie art. 5 ust. 7 i art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r.  
o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  
 
 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się na rok szkolny 2017/2018 arkusze organizacyjne: 
 
1) Szkoły Policealnej im. prof. Zbigniewa Religi w Olsztynie w brzmieniu jak w załączniku           
nr 1 do niniejszej uchwały, 
2) Szkoły Policealnej im. Jadwigi Romanowskiej w Elblągu w brzmieniu jak w załączniku            
nr 2 do niniejszej uchwały, 
3) Szkoły Policealnej w Ełku w brzmieniu jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa                   
Warmińsko – Mazurskiego. 

 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa 

Warmińsko – Mazurskiego 
 
 

Gustaw Marek Brzezin 
 


